
Cod FP -07-06, vers.1 

 

 

 

 
 
 

H O T Ă R Â R E 

privind desemnarea domnului Ştefan MUŞOIU, vicepreşedinte al Consiliului Judeţean 

Ialomiţa, să exercite unele atribuţii ale Preşedintelui Consiliului Judeţean Ialomiţa  

 

 Consiliul Judeţean Ialomiţa, 

Având în vedere: 

- Imposibilitatea exercitării în fapt a atribuţiilor de Preşedinte al Consiliului 

Judeţean Ialomiţa ce îi revin domnului Vasile Silvian Ciupercă, 

În conformitate cu: 

 - prevederile art. 91 alin.(1) lit. f) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului 

Judeţean Ialomiţa aprobat prin hotărârea Consiliului Judeţean Ialomiţa nr. 52 din 

29.08.2008, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul art.97 alin.(1) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art.1 Domnul Ştefan MUŞOIU, vicepreşedinte al Consiliului Judeţean 

Ialomiţa, se desemnează să exercite atribuţiile Preşedintelui Consiliului Judeţean 

Ialomiţa privind conducerea şedinţei ordinare din data de 10.02.2015, inclusiv cele 

privind semnarea hotărârilor adoptate în această şedinţă. 

 

Art.2 Punerea în aplicare a dispoziţiilor prezentei hotărâri este asigurată de 

domnul Ştefan MUŞOIU, vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Ialomiţa.  

 

 

                PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                        

       Contrasemnează, 

                     Ştefan MUŞOIU                            Secretarul judeţului Ialomiţa 

                                                     Adrian Robert IONESCU 

 

 

 

 

 

Nr. 1                                                                       Oc                                                                                                  

Adoptată la Slobozia                                                      DIG 

Astăzi  10.02.2015                                    2 ex 


